Общество с ограниченной ответственностью «Омега» 

Местонахождение 191144, г. Санкт-Петербург, ул. Кирилловская, д. 17 кв.33 

Дата и время подачи 

заявки 

19 декабря 2017 г. в 14:28 по московскому времени 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 3767 

(три тысячи семьсот шестьдесят семь) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа согласно описи 

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса (оригинал) 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа (оригинал) 

3.  Выписка из государственного реестра юридических лиц (нотариально

[...]

Местонахождение 109240, г. Москва, ул. Москворецкая наб., дом 2А, стр.1, этаж 2, 

пом. IV 

Дата и время подачи 

заявки 

19 декабря 2017 г. в 15:55 по московскому времени 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1192 

(одна тысяча сто девяносто два) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Заявка на участие в конкурсе 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа